安农函〔2023〕18号

答复类型：A类

关于县十八届人大二次会议

第0058号建议的答复

廖文生等6位代表：
《关于修复官桥镇南北渠的建议》（第0058号）收悉。现答复如下：

为推动高标准农田建设，提升县域农地利用效率，实现农村土地规模化经营，增强县域粮食生产综合能力，安溪县于2022年启动实施县域农地提升及规模化经营项目。项目主要建设内容包括农田灌溉及排水设施建设、农田道路建设、土壤改良、农田防护与生态环境保护、田地整治、荒地开发、耕作层表土剥离再利用改造等。官桥镇南北渠修复建设可由镇政府上报县农业农村局申请立项实施安溪县2023年县域农地提升及规模化经营项目。
衷心感谢您对安溪县县域农地提升及规模化经营项目的关心和支持！
领导署名：刘晓东

联 系 人：黄琼良

联系电话：0595-23232407
安溪县农业农村局

2023年5月12日

（此件主动公开）

　抄送：县人大人事代表委、县政府督查室。
安溪县农业农村局办公室                  2023年5月12日印发